СОВЕТ МИНИСТРОВ — ПРАВИТЕЛЬСТВО
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 1993 г. № 677

г.Москва

Об изменении размера акциза на нефть, добываемую
на территории Российской Федерации

Совет Министров - - Правительство Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

Увеличить в среднем на 30 процентов ставки акциза на нефть,
включая газовый конденсат.

Министерству топлива и энергетики Российской Федерации и
Министерству финансов Российской Федерации до 1 августа' 1993 г.
представить в Совет Министров - Правительство Российской Федерации
предложения о дифференцированных ставках акциза на нефть, включая
газовый конденсат, по нефтегазодобывающим объединениям.

Председатель Совета Министров -
Правительства Российской Федерац В.Черномырдин

Я10